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FÜVESSY IMRE
1857—1932

Kecskemét város egész társadalma a leg
őszintébb részvéttel osztozik abban a mélysé

ges gyászban, mely Füvessy 
Imre h. rendőrfőkapitány, tb. 
városi tanácsnok tegnap bekö
vetkezett elhunytéval egy köz
szeretetben és közbeesőlésben 
álló, kiterjedt családot sújtott. 
Füvessy Imre eredményekben 
gazdag, szorgalommal, teljes 
odaadással és hivatásszeretet
tel betöltött, hosszú hivatali 
működésével, értékes társadal
mi tevékenységével méltán ér
demelte ki Kecskemét város 
vezetőségének, tisztviselőtársai
nak és az egész polgárságnak 

vele szemben újból és újból megnyilvánult 
bizalmát, iránta mindig tanúsított becsülését 
és szeretetét. Életpályája egész folyamán a köz 
hűséges szolgálatának, a tántoríthatatlan köte
lességteljesítésnek a példaképe volt. IX*  nem
csak a közélet terén végzett hasznos és értékes 
munkásságával érdemelte ki az általános be- 
rsíilést és tiszteletet s nyújtott élete követendő 
útmutatást, hanem mint a családját rajongásig 
szerető családfő is, aki kötelességének teljesí
tése után boldog örömmel töltötte minden ide
jét a családi élet meleg tűzhelye mellett, sze
rető és szeretett családja körében.

Mintegy három héttel ezelőtt támadta meg 
a betegség, mely március 15-én ágyba dön
tötte. Nagyszombaton jobban érezte magát, 
azonban másnap már ismét rosszul lett és sem 
az orvosi tudomány, sem a leggondosabb, leg- 
szeretőbb, önfeláldozó ápolás nem menthette 
már meg az életnek, tegnap délután csendesen 
elhunyt. Temetése holnap délután 3 órakor 
lesz a Budai-úti ref. temető halottasházától.

Füvessy Imre életrajzi adatait a következők
ben adjuk rövid összefoglalásban:

Füvessy Imre 1857-ben született Kiskunhalason. Is
koláit Kecskeméten, a rét. líceumban végezte, ugyanitt 
tette le kitüntetéssel a jog- és államtudományi állam
vizsgákat is. Szorgalmát, kiváló előmenetelét többször 
jutalmazták ösztöndíjjal.

1885 december 15-én lépett Kecskemét város szol
gálatába. amikor a th. bizottsági közgyűlés fogalma
zóvá választotta. Az építészeti osztálynál működött, 
mint előadó 1891 január 15-ig. Ekkor saját kérelmére 
a városi rendőrkapitánysághoz helyezték át, ahol a 
főkapitány mellett nyert beosztást az elnöki osztály 
teendőinek végzésére. E minőségben kifejtett tevékeny
ségéért ugyanazon év február havában már tb. alka- 
pitánnyá nevezték ki. 1891 szeptember 23-án a th. köz
gyűlés árvaszéki jegyzővé választotta; újabb hiva
tali tendőinek végzése mellett mint tb. alkapitány a 
városi tanács megbízásából a rendőrlegénység részére 
szolgálati utasítást szerkesztett, melynek szem előtt 
tartásával a rendőrlegénység oktatását is ellátta. 1892 
december 20-án valóságos rendöralkapitánnyá válasz
tották s ekkor a bűnügyi, cselédügyi és tűzrendészet! 
osztály élére került. Itt tűnt fel kiváló nyomozóképes- 
-sége, mely csakhamar az egész országban ismertté tette 
nevét. Az 1897 január 9-én tartott tisztújító közgyűlés 
egyhangúlag rendőrkapitánnyá választotta. Ernyedetlen 
szorgalmának, fáradhatatlan munkásságának méltó 
elismeréseként a th. bizottság 1903 április 30-án tartott 
közgyűlésén a helyettes rendőrfőkapitány i székbe ül
tette s a bűnügyi osztály vezetésével bízta meg. A ké
sőbbi tisztújítások során ismételten egyhangúlag erre 
a tisztségre választották meg Kivételes hozzáértésénél, 
páratlan agilitásánál fogva közérdekből mindvégig 

szükségesnek tartották a bűnügyi osztály élén mara
dását.

Szolgálati idejének 27-ik évében, 1912 április 26-án 
buzgó és eredményes szolgálatai elismeréséül a király 
a Ferenc József-rend lovagkeresztjével tüntette ki. 1917 
november 6-án újabb kitüntetésben részesült, a belügy
miniszter a király áltál a tűzoltás és mentés terén 25 
éven át teljesített érdemes tevékenység jutalmazására 
alapított díszérmet adományozta neki, mint a városi 
tűzrendészeti ügyek előadójának, buzgó és hasznos té
vé kenv sége el i sm érésé ként.

Eredményesen vett részt a dános! haramiák üldözé
sében és kézrekerítésében. Hozzáértésének és agilitásá
nak köszönhető, hogy a haramiák egv részét már a tett 
elkövetése után harmadnapra elfogták. Nagy munkás

I ságot fejtett ki az 1911. évi földrengés által károsult 
lakosság részére összegyűlt segélyek s a hatmilliós 
államkölcsön kiosztásakor, mint a kölcsönosztó bizott
ság előadója.

A rendőrség államosításakor hajlott korára tekin
tettel nem vették ál állami szolgálatba. A városi tanács 
az újonnan szervezett katonai, illetőségi és kórházügyi 
osztály élére állította és előterjesztésére Kecskemét th. 
város főispánja 1921 augusztus 16-án tb. városi tanács
nokká nevezte ki. 1922 április 1-én nyugdíjba vonult, 
majd 1924 április 1-én itic^ízásl nyert az irattári 
selejtezés vezetésére, mint a kiselejtező bizottság el
nöke, ezt a. munkát 1931 április 30-ig végezte nagy 
hozzáértéssel.

A társadalmi életben is állandóan tevékeny részt 
vett. A Kecskeméti Polgári Kör elnöke volt, a Városi

Már csak 250 inségmunkás dolgozik
Kecskeméten

A fh. segítő bizottság Fáy István főispán el
nökletével ma délelőtt ülést tartott. Ez alka
lommal Szappanos Jenő műszaki tanácsos szá
molt be a végzett inségmunkákról. Lakytele
ken már átvették a munkákat, Ágasegyházán 
befejezés előtt állanak, Szentlőrinccn és Szent
királyon még dolgoznak az inségmunkások. Az 
iílő egyébként kedvező a munkákra.

A városban 250-es csoport dolgozik és pedig

Vadászfegyverrel agyonlőtte magát 
szerelmi bánatában ma délelőtt egy kertész

A Hunyadi-város 43. szám alatti házban ma 
délelőtt 1'1 órakor öngyilkosság történt, lller 
Jakab 26 éves kertész vadászfegyverével szá
jába lőtt és egy pillanat alatt meghalt. A fegy
ver golyója egészen szét vetette a fejét.

A rendőri és orvosi bizottság rögtön kiszál
lott a helyszínre és megállapította, hogy a sze

Hat nappal ezelőtt fogták el és már el is ítélték 
a négytagú tolvajbandát

A bandavezér revolvert vitt magával, hogy megijessze a zavarókat
.Megírta a Kecskeméti Lapok, hogy a rendőrség I 

nagypénteken egy négytagú tolvajbandát fogott el 
a város külterületén. Négy vállalkozó szellemű | 
munkanélküli állt össze, hogy bűnös úton jusson I 
pénzhez. A banda előszeretettel látogatta a környék ' 
zöldségtermelőit, akiknek vermeit és raktárát fel- | 
törték és dús zsákmánnyal álltak tovább.

A banda tagjai az ügyészségen beismerő vallo
mást tettek s így a gyorsított eljárás révén tegnap 
már el is ítélte őket a bíróság. A bűnügyet Daróczy 
János tanácselnök tárgyalta. Az ügyészség Molnár 
Antalt 21, Molnár Mihályt 20, ifj. Nagy Lajost 21. 
Gábor Antalt pedig 11 rendbeli lopással vádolta. A 

Dalárda dísztagja és alclnöke. az Úri Bandának 
lelkes. működő tagja. a Városi Alkalmazottak 
Egyesületének elnöke a Ref. Kollégiumi Diákegyesület 
választmányi tagja, a th. bizottságnak választott tagja 
stb. A közügyeket tollal a kezében is nagy hozzáértés
sel szolgálta, számos értékes közérdekű cikke jelent 
meg a Kecskeméti Lopok hasábjain is. Páratlan szer
vezőképességének számtalanszor volt köszönhető váro
sunkban nagyszabású, országos ünnepségek zavartalan, 
példás rendben történt lefolyása.

A mélyen sújtott család az alábbi gyászje
lentést bocsátotta ki:

özv. Füvessy Imréné Fehér Maliid, mint felesége 
valamint gyermekei és veje mély fájdalommal tudat
juk, hogy a szerető, gondos férj. apa. após, rd. Füuesty 
Imre ny. Ii. rendőrfőkapitány, tb. városi tanácsnok, th. 
bizottsági tag, a Ferenc József-rend lovagja stb., f. évi 
március hó 29-én délután negyed 5 órakor életének 
75-ik. boldog házasságának 40-ik évében súlyos szen
vedés után elhunyt. Drága halottunkat f. hó 31-én, 
csütörtökön délután 3 órakor fogjuk a református 
temető halottasházától a családi sírboltba örök nyu
galomra helyezni. Kecskemét. 1932 március 30. Amíg 
élünk, mindig nagyon fogunk szeretni! Vuits Alajosné 
Füvessy Rózsa, Irén, Imre, Gyula. Margit Károly és 
Mária gyermekei, özv. Gröber Ferencné Fehér Margit, 
özv. Gröber Györgyné Fehér Rózsa, Strauss Hermann 
és neje Parragh Ottilia sógornői és sógora, Gröber 
Margit unokahuga. Vuits Alajos veje. özv. Vuits Ist
vánná Sámán Borbála nászasszonya. Thomschitz Ilona 
leendő menye.

100 az utcák és utak rendbehozatalával, 50 az 
lzsáki-úton, 50 a Rcndörfaluban. 50 Kiskecs- 
keméten. A munka általában sokkal eredmé
nyesebb volt a külterületen, mint a városban.

Inségmunka céljaira niég néhányezer pengő 
rendelkezésre áll és ezen összeg erejéig tudja 
a bizottság a munkásokat foglalkoztatni.

Legközelebbi ülését két hét múlva tartja a 

rencsétlen fiatalember szerelmi bánatában kö
vette el az öngyilkosságot. Bevárta, míg hozzá
tartozói eltávoznak a lakásból, azután magára 
zárta az ajtót és végzett magával. Holttestét 
az Izsáki-úti kórház halottaskamrájába szállí
tották.

vádlottak elmondották, hogy zöldséget, kelkáposz
tát loptak a zöldségtermelőktől, a lopott holmit 
pedig a piacon adták el. Csak négy hónapon át 
loptak, mikor már az éhség kényszerítette őket rá. 
Molnár Antal bevallotta, hogy mindegyik esetben 
pisztolyt vitt magával, hogy rajtakapás esetén 
riasztólövéssel félemlítse meg a zavarókat.

A bíróság az ítélet kiszabásánál figyelembe vette 
a töredelmes beismerésüket, nagy nyomorukat és 
így Molnár Antalt 8 hónapi. Molnár Mihályt és ifj. 
Nagy Lajost 7 hónapi. Gábor Antalt pedig 6 hó
napi börtönre ítélte. Az ítélet jogerős s a tolvajok 
már meg is kezdték büntetésük kitöltését.
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A MANSz irodalmi délutánja a városháza dísztermében április 1-én. pénteken d. u. 5 órakor. 
Erdélyi irodalomról Dónesné Boga Janka és Pásthy Sándornó túrt előadást.

Meghívót nem küldünk. 764
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Minden tekintetben
megérdemelte azl a példátlan nagy érdeklő
dési. amellyel a ve.vök ezrei tüztették ki a 
Héjjas*harisnyaházat  az ünnepek előtt, mert 
a lenti cég valóban egyedüli, amely úgy olcsó 
áraival, mint megbízható, jó áruival a vevők 
100 százalékának bizalmát érdemelte ki. 305

Ország— Világ
\ kormányzó Eerenczy Tibort nevezte ki 

budapesti főkapitánnyá. — Az Árelemző Bi
zottság csökkenti a szén. vas. benzin, olaj és 
szappan árát. — Szalay József szegedi rendőr
kapitány hadapród fia szerelmi bánatában 
agyonlőtte magát. — Az ügyészség lopás, ok
irathamisítás és hűtlen kezelés címén kéri 
Dréhr Imre mentelmi jogának felfüggesztését.

A kultuszminiszter elrendelte a Nemzeti 
Színház Kamaraszínházának bezárását. 
Megszigorították a negyedik és ötödik osztá
lyos középiskolai tanulók vizsgáját. - A kor
mány a tavasz késése miatt a mezőgazdasági 
munkákra nézve felfüggeszti a vasárnapi mun
kaszünetet. A Pénzintézeti Központ utasítá
sára a bankok összeírták a mezőgazdasági in
gatlanokra nyújtott hiteleket. — A pécsi pénz
ügyigazgatóságnál 40 tagú gazdakiildötfség 
tiltakozott az a dó végrehajtások ellen.

*
A nemzetközi valutapiacon a font erősen 

szilárdul, a dollár gyengül. — A csehszlovák 
bányavidéken 20.000 bányamunkás sztrájkol. 

Rendkívüli adókat vezettek be Amerikában 
a költségvetési egyensúly biztosítására._______

Miklósy szín igazgató 
legalább egy évre kéri enge
délyének meghosszabbítását

Miklósy Imre, a színtársu
lat igazgatója, a mai napon 
írásbeli kérelmet intézett Zi- 
may Károly polgármesterhez, 
akit arra kért, hogy engedé
lyének megvonását helyezze 
hatályon kívül és szerződését 
legalább egy évre hosszabbít
sa meg. mert egyébként — 
megfelelő állomáshely hiányá
ban - a jövő télen kénytelen 
társulatát szélnek ereszteni.

Kérésének indokolásában 
az igazgató elismeri, hogy 
adósságai vannak és alkal
mazottai nem kapták ponto

dé ezt olyan általános bajnak

Miklóst/ Imre

san fizetésüket.
minősíti, amely utolért minden társulatot. Az 
•tl’ami színházak is csak akként tudták a rá
fizetést kiküszöbölni, hogy a színészek fizetés
csökkentése egyeseknél a 40—15 százalékot is 
elérte A jövő szezonra már tervbe vette az 
igazgaló 12 irodalmi előadás megrendezését és 
m'nlbogy éppen az utóbbi időben értékes szín
házi könyvtárat szerzett be. ruhatárát pedig 
kibővítette, legalább egy évre kéri engedélye 
meghosszabbítását.

BETEGSÉGMENTES 

gyümölcsfa-oltványok 
a mezőgazdasági szakiskola faiskolájának kisebbítésé 
folytán, 20 — 80 filléres árban kiárusittatnak. 771

Ma tárgyalta a törvényszék Pásthy-tan&csn a 
sikkasztó fülöpszállási segéd jegyző bűnügyét. Több 
mint egy éve annak, hogy kipattant Fiilöpszálláson 
Szertdy Lajos segédjegyző sorozatos sikkasztása. A 
fegyelmi bizottság előtt a megtévedt segédjegyző 
beismerte bűnösségét és lemondott állásáról. Csa
ládja megtérítette a kárt, de azért ellene hivatal- 

I hói megindították az eljárást.
Szendyl az ügyészség 1 rendbeli folytatólag el

követett sikkasztással. 143 rendbeli hivatali sik
kasztással és 3 rendbeli közokirathamisítással vá
dolta. A vádirat szerint a .segédjegyző 1929. má
jusából kezdve 143 fülöpszállási adófizető polgár 
adópénzét vette át és használta fel saját céljaira s 
hogy bűnét leplezze, az adókönyveket meghamisí- 

! tóttá. Az okozott kárösszeg körülbelül 9400 pen- 
[ gőre mg. mely azonban már teljes egészében meg- 
| térült.

A főtárgyalásra megidéztek 143 sértettet, akik 
közül azonban csak 3 jeleni meg. Szcndy Lajos a 
tárgyaláson elmondotta. hogy most állás nélkül 

Szombaton és vasárnap lesz 
a piarista cserkészek színházi 

előadása
Két színdarab, élőkép és a ..Ludas Matyi 
szerzőjének bevezető beszéde szerepel az est 

műsorán
A piarista gimnázium 118. sz. Turán-cserkész- 

csapata április 2-án és 3-án. szombaton és vasár- ! 
nap este fél nyolc órakor cserkészelőadást rendez I 
a színházban.

Műsor: 1. Koszter atya: Palkó barátai. Cserkész- j 
jelenet 2 képben. Szereplők: Démv-Gerő Sándor. ! 
Vörös István, Gerber Ferenc. Bende János. Bartha- • 
los Kálmán. Major Sándor. Bagi Béla. Baksa Mi
hály. Chiovini Károly. G. Fekete Tibor. Kerekes 
József. Szabó Ferenc. Szelepcsényi Lajos. Tóth I 
(iéza. Molnár István. Leskowsky Zoltán. Ifj. Szabó | 
Pál. Kürtösy Endre, Tormásy Sándor. Hegedűs Fe- j 
renc. Dobos Béla. Benkő István, Kari János, Komá- I 
romi László, Kovács János. Próbáld Béla. Rosin- [ 
ger Tibor. Szabó Zoltán, Vértesi József. — 2. I o- ! 
yadalomtétel. Előkép, az előbbi jelenei szereplői és , 
Vértesi Ervin. Major József, Bende Ervin. Farkas 
Hóhért, Flóznik Ervin, Szelei Mihály, Börönte Ist
ván, Dombi János. Horváth Ferenc. Kovács István. ' 
Mészáros Jenő, Perger Béla. Szabó Mihály. Muhi | 
Elemér. — 3. Erdélyi Gyula dr. egyetemi főlevél- | 
táros, a „Ludas Matyi" szerzője rövid bevezetőt j 
mond. 4. Prológus. A ..Ludas Matyi" kecskeméti 1 
előadására írta Erdélyi Gyula dr., szavalja Schmidt 
József. 5. Ludas Matyi: Énekes, táncos népszínmű 
4 felvonásban. Fazekas M. tréfás versei alapján ; 
írta Erdélyi Gyula, zenéjét szerzetté Pálmás Olivér. 
Szereplők: Major György, Bense Imre. Lzony i
György, Novák Pál. Rózsa Béla. Kun Gergely, Ha- , 
jagos László. Deák Lajos, Fodor György. J. Jan- 
kovich Xavér, id. Szabó Pál. Perger Endre, Hümpf- , 
ner János, Szabó László, Berkes Endre, Csornák I 
József, Sípos László, Farkas Géza, Forgács Tibor, 
Szennai István és Szennai Sándor.

Az előadás szereplői mind cserkészek és cser- !

.*  ♦.'**♦.♦***♦?**♦****  

nemesített magyar, perzsa és torontáli | 

szőnyegek, 
óriási rálasztékban S»gner Lipot és Fia cégnél, I 
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! tengeti életét s asztalos munkával foglalkozik. Fü- 
I löpszállásra 1924. évben került s igen csekély fi- 
' zetéssel kapott állást a községnél. Az első alka- 
' lommal motorbiciklin hozta haza Fülöpházáról az 

ottani adófizetők pénzét, de útközben elvesztette.
' Ettől kezdve több alkalommal eltulajdonította az 
i adópénzt, majd midőn 1929. év végén Fülöpházá- 
! nak lett a segéd jegyzője, rendszeresen sikkasztott.

Az adófizetők pénzét bevezette az adónaplóba, de 
! nem fizette be a község pénztárába, vagy egyájta- 
! Iában nem tüntette fel a bevételt. A sikkasztáso- 
j kai anyagi gondja miatt, az okirathamisítást pe- 
I dig a bűnének leleplezése céljából követte cl. Csa- 
j ládját is tönkre tette, mivel családjának tagjai 
' mindenüket eladták, hogy kifizessék az okozott 
! kárt.
i A törvényszék a szakértő meghallgatása és a 
' sértettek tanúvallomása után Szendy Lajos volt 

.segédjegyzőt 7 hónapi fogházra ítélte. Az ítélet 
| jogerős.

készapródok. A darabok zenei kíséretét Harkay 
Pál s. tiszt. Hoffmann Géza és Joszt Ferenc VIII. 
oszt, tanulók és Leskovszky Róbert III. oszt ta
nulók adják elő.

Helyárak: Prosc. és emeleti középpáholy 10 P. 
nagypáholy 8. kispáholv 6. támlásszék I—V. sor 
1.50. zártszék VT—X. sor 1.20 P.. körszék XI— 
XIV. sor 80. II. emeleti erkélyszék 60, II. emeleti 
zártszék 40. földszinti álló 30. emeleti és diákálló 
20 fillér. Jegyek előre válthatók a Burián L., Fe
kete Gy.. Korda és Szél N. könyvkereskedésében, 
az előadás napjain pedig a színházi pénztárnál. — 
A tiszta jövedelem szegény fiúk táborozására és a 
felszerelés kiegészítésére szolgál. A felülfizetéseket 
a jótékony célra való tekintette) hálás köszönettel 
fogadja és hírlapiiag nyugtázza a rendezőség.

Hetzer Géza kiállítása
Husvét első napján nyitotta ineg Hetzer Géza 

kiállítását a református bérpalota sarokhelyiségé
ben. ahol már több kiállítást láttunk. E kiállítás 
folytatása azoknak az egyéni kiállításoknak, ame
lyek rendezését nehézményeztük már az ősszel is 
és pedig azért, mert így elaprózva sem a művészek 
nem képesek a közönség egyetemes érdeklődését 
felkelteni, sem a közönség nem nyer áttekinthető, 
összehasonlítható benyomást művészeink fejlődé
séről. munkásságáról. Igaz, hogy erről Hetzer Géza 
tehet legkevéshbé. mert már előtte mindenki ren
dezett egyéni kiállítást s ha az általános kiállításra 
várna, lehel, egy esztendeig is várnia kellene. Min
denesetre a Művésztelep újjászervezése alkalmá
val a városnak módja lesz arra, hogy esetleg a te
lepen lakó művészeket kötelezi majd évenkinti, 
közös kiállítás rendezésére, melyben bemutatnák 
egyévi munkásságuk gyümölcsét. — Ez természe
tesen éppenséggel nem zárná ki az egyéni kiállítások 
rendezésének lehetőségét.

Hetzer Géza most először mutatkozik be ön
állóan városunk műszerelő közönségének, bár tud
juk, hogy piktúrájának eddig is sok barátja volt vá
rosunkban. A kiállítás kellemes benyomást kelt a 
látogatóban. Komoly, törekvő, fiatal művészember 
szép munkáit látjuk magunk előtt. Nem pózol, 
nem zseniáliskodik. ellenben komolyan studíroz 
és komolyan elmélyül témáiban. Akár ecsettel, 
akár krétával, akár a karcolótüvel adja vissza gon
dolatait, amit mond, azt igyekszik artisztikus for
mában. becsületesen és világosan előadni. Ez min
den művészi előhaladásnak egyetlen és komoly 
útja: hisszük, hogy Hetzer Gézának még sok szép 
munkájában fogunk gyönyörködni. Kiállításának 
támogatását ajánljuk a műszerető közönség meleg 
pártfogásába. 5;. F.

® j O^ágosMOTORV^S^^^^^^^TTŰkert^ÁLVÁJAN
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HÍREK
1932 március 31. (.sütörtttk. Katholikus: Guidó ap. 
Protestáns: Árpád. — Izraelita: 5602 Veadar 23. — 

Nap kel 5 óra 43 perckor, nyugszik 18 óra 28 perc
kor. - Hold kel 3 óra 49 perckor, nyugszik 12 óra 26 
perckor

A Meteorológiai Intését jelentése délutón 1 érakori 
■Erősebb déli és délkeleti szél, változó felhőzettel, egyes 
helyeken még csapadék. Csütörtökön a mainál erősebb 
délelőtti felmelegdés.

A gyógyssertórak kteül március hóban Pauli Péter 
(.1 Skai-utca), vitéz Szabó László (Mária-körút) és Szé
kely Sándor (Csongrádi-utca) gyógyszertára tart éjsza
kai ügyeletes szolgálatot.

Az 1819. évi 
nagy tűzvész évfordulója

Kecskemét történetének egy szomorú feje
zete fűződik 1819 április 2-ához. Ezen a napon 
késő este tűzvész dühöngött városunkban, 
melynek háromnegyed része leégett.

A tűzvész 113. évfordulója április hó 2-án. 
szombaton lesz. A nagytemplomban délután 4 
órakor ünnepélyes litániát tartanak Szentség
kitétellel és Te Deum éneklésével. Este fél 9 
órától 9 óráig pedig a tűzvész emlékére szólni 
fog a nagyharang.

(■yászhír. őszinte részvéttel értesülünk, 
hogy Bolyos Juliska életének 25. évében már
cius 29-én délelőtt 11 órakor hosszas szenve
dés után elhunyt. Temetése f. hó 31-én, csütör
tökön délután 4 órakor lesz a Budai-úti róni, 
kath. temető halottasházától, az engesztelő szt. 
miseáldozat pedig április 1-én, pénteken reggel 
8 órakor a nagytemplomban. Az elhunytat 
édesanyja, özv. Bolyos I.ajosné, testvérei: Bo
lyos Mihály dr. és Bolyos Irén, valamint ro
konsága gyászolja.

A Kereskedői Kaszinó előadássorozatában 
f hó 30-án, szerdán este fél 9 órakor Donáth 
• ixörny ..Válságnézet — világnézet" címmel 
előadást tart, melyre ezúton hívja meg a veze
tőség úgy a tagokat, mint már érdeklődőket.

Kézimunkakiállitás. A Nőegyesületek Ma
gyar Munkát Védő Szövetsége érdemes mun
kát végez azzal, hogy ollózott (rátétes) kézi
munkák számára külföldön is talált elhelye
zési piacot és ezzel munkaalkalmat teremtett 
sok magyar családnak. Az egyesület helyi 
megbízottja, özv. Benyő Albinné lelkes után
járással Kecskeméten is 14 egyént tud foglal
koztatni az ilyen kézimunkákkal, amelyekből 
néhány remek darabot most kiállításon mutal 
he az evangélikus egyház tanácstermében. A 
rendkívül finom, tetszetős s amellett igen olcsó 
kézimunkák között feltűnést keltettek Irányi 
Istvánná remek tervezései. A kiállítás ma. szer
dán délután 4-től 7-ig tekinthető meg.

— A KAC futballszakosztálya csütörtökön 
este fél 7 órakor a szokott helyen szakosztályi 
ülést tart. A tagok pontos megjelenését kéri a 
vezetőség.

* Inget, lábravalót vegyen végeladási áron 
Kovács cégnél. Luther-palota. 612/c

A KTE összes játékosait felkéri a vezető
ség. hogy a csütörtöki tréningen feltétlenül 
pontosan jelenjenek meg. Intéző.

A Felsőkereskedelmit Végzettek Szövet
sége felkéri tagjait, hogy ma. szerdán este 
tél 9 órakor a Kereskedői Kaszinóban tartandó 
előadáson megjelenni szíveskedjenek. Elnök
ség.

Hőmérséklet. A Mezőgazdasági Szakiskola 
jelentése szerint az elmúlt 24 órában a hőmér
séklet maximuma árnyékban 4-5.3 Co. mini
muma }-0.9 (■.’. reggel 7 órakor teljesen borult, 
állandó, szitáló eső. léghő 4-1.5 Csapadék: 
0.8 milliméter eső.

Névnapmei’váltás. Bíró Benő Ib. tanács
nok névnapmegváltás címén 10 pengőt adomá
nyozott a Szegénygondozó Hivatalnak, melyért 
hálás köszönetéi mond a hivatal vezetőség.•.

A keddi hetipiac 
Hónaposretek a zöldségpiacon

A zöldségpiacra több termelő hozott fel hónapos j 
retket. Egy csomó, melyben 5—6 darabot kötöttek ] 
össze. 20 fillérért kelt el. Árak: karalűb 6, zeller 
40, kelkáposzta 10—38. spenót 15—20, céklarépa 
6. sárgarépa 7—9. vöröshagyma 60—70, fokhagy
ma 60 -80 fillér kilónként.

A baromfipiac árai: csirke 2.50—3.50, tyúk 3.50 
5, kacsa 4.50—6.50, lúd 12—15 pengő párja, 

bak pulyka 80, nőstény pulyka 130—135, kövér 
lúd és kacsa 150—180 fillér kilónként élősúlyban, 
pelyhes liba 2.80 —3. csirke 0.30—0.35 pengő pár
ja, tojás darabja 6—7 fillér.

A tejpiac árai: tej 20—24. tejfel 100—120 fillér 
literenként.

Az itcéspiac árai: mák 70—80, tarhonya 35— 
40. lebbencs 30—35, kása 20—25, szemes bab 25 
—35 fillér literenként.

Az állatpiacra 12 darab kövér sertést. 15 darab 
sovány sertést és 3 borjút hajtottak fel. Az árak 
változatlanok.

A takarmány piacra 30 kocsi szénát és 30 kocsi 
szalmát hoztak fel. A széna 6—9.50, szalma 2—4 
pengő mázsánként.

A gabonapiacra igen csekély felhozatal volt.

Színház
A színigazgató 

és a társulat búcsúja
A búcsúzás olyan momentuma az életnek, amely 

mindig szomorúsággal, levertséggel jár, hiszen va
lakitől hosszabb időre meg kell válnunk. Ezt a 
szomorúságot érezzük bensőnkben én és társula
tom ma este, amikor ezévi szezonunk után egy- 
időre utoljára fog lehullani a függöny, utoljára 
fogjuk hallani a legszebb színházi muzsikát: a 
tapsot. Es amikor elmegyünk Kecskemétről, ab
ból a városból, amelynek szerető falai csaknem 
egy félesztendeig otthont nyújtottak nekünk, 
amelynek vezetősége, színházlátogató közönsége 
annyi meleg, tapsos estén forrt össze ezzel a ma
roknyi szfnészcsapattal, akik rendületlenül har
coltunk és harcolunk továbbra is a magyar szó 
fennmaradásáért, — önkéntelenül is befelé né
zünk magunkba és keressük, kutatjuk az okait 
annak a megváltozott helyzetnek, amely bizony 
elég gyakran félig telt, egynegyed vagy úpen üres 
nézőtérrel várta az előadás megkezdését.

Es most, a szezon végén nyugodt lelkiismeret
tel álljuk ezt az önbírálást, mi mindent megtet
tünk, ami megtehető volt. Becsülettel dolgoztunk 
öt hónapon keresztül, sokszor emberfeletti mun
kával. naponta tizenhat órát dolgoztunk és pró
báltunk. hogy műsorunkat változatossá tegyük, 
hogy előadásaink százszázalékig a közönség gyö
nyörködtetését szolgálják s ha ebben a túlfeszített 
munkában akadt néha egy-egy gyengébb előadás, 
ez_ úgy gondoljuk — megbocsátható, hiszen
nincsen a világon olyan intézmény, ahol kisebb 
hibák elő ne fordulnának. Azt azonban bátran vall
hatjuk s ebben Kecskemét város közönsége is mel
lettünk kell, hogy tanúskodjék: a műsorunk kiemel
kedőbb darabjait mindig a legtökéletesebb előadás
ban. a legszebb kiállításban adtuk elő, hiszen min- 

I denki emlékszik úgy a tavalyi Viktória, Légy jó 
mindhalálig, Csodabár s az idei Mosoly országa. 
Ember tragédiája, Maya, Porcellán s még sok más 
slágerdarab előadására, amelyek bármely vidéki 
színtársulat előadásaival felveszik a versenyt. Mi 
tehát mindent megtettünk. De a közönséget sem 
okoljuk, hiszen a kecskeméti közönség mindig sze- 

j retettel pártolt bennünket, amennyire anyagi vi
szonyai megengedték. Sajnos, mindnyájunkon kí
vülálló okok, a rendkívüli nyomorúságos gazdasági 
helyzet az, amely az idén annyi nehéz napot oko- 

I zott a színháznak s ami megakadályozta azt a me- 
. lég színházi hangulatot, amely az előző években s 
; a múltban Kecskemét közönsége s színtársulata 
‘ között fennállt.

Mi azonban minden nehézség és baj között is 
j erős elhatározással küzdünk tovább s amidőn 
i most elbúcsúzunk Kecskemét város közönségétől. 
| csak szeretet, sok kedves emlék és forró köszönet 
i él bennünk mindenkivel szemben s csak azt kér- 
i jiik, olyan szeretettel gondoljanak ránk, mint aho- 
1 gvan mi mindig gondolni fogunk Kecskemét váro- 
> sara és színpadi közönségére. A viszontlátásra!

Miklóssy Imre színigazgató 
és társulata.

A Pásztortűz segélykiáltása
Ki ne emlékeznék Végvári tragikus szavaira, 

mikor Erdély elvesztése után a megdöbbenés 
első, halálos csendjébe belekiáltott: Eredj, ha 
tudsz!... Minden szem keletre fordult. Lát 
tűk, mint kapaszkodott bele a zaklatott, haj
szolt erdélyi lélek az ezeréves rögbe, míg gém- 
beredett kezét le nem feszítette róla a kor
bács. Láttuk, mint verődnek össze a dermesztő 
sötét éjszakában, mely reáborult Erdély egére, 
a rabság szégyenében vergődők s mint hajol
nak didergő lélekkel a közös szent tűz: a 
könnyből és vérből fogant erdélyi magyar iro
dalom s annak folyóirata, a Pásztortűz fölé. 
Ez a tűz melegített, ez a tűz világított s mu
tatta az utat a rémekkel teli, vak sötétben.

Ez a fény: a Pásztortűz. ma is egyetlen égbe
törő kifejeződése az erdélyi magyar léleknek: 
hit és reménység s biztatás a zord, sötét éjsza
kára bizton felvirradó szabadság-hajnal deren
gésére.

Ani a tűz kialvóban van. A pénz, mely életét 
táplálta, falat kenyér lett, vagy cipő kis ma
gyar gyermeklábra. Kell a falat kenyér s kell 
a cipőcske is, de: mi lesz, ha kialszik a Pász
tortűz? Mi lesz Erdély magyarságával, e ke
resztre feszített lélekkel, ha ez a magasba 
szökkenő fény nem mutat fel a hit. a türelem, 
a reménység örök forrásához? Mi lesz, ha nem 
fogja össze e tűz inelege egy sérthetetlen, zárt 
egységbe az idegen hatalom karmai közt tehe
tetlenül vergődő magyar lelkeket? Engedjük-e. 
hogy gúny és röhej kísérje a magyar tűznek 
utolsó, fájdalmas lobbanását?

Nem, nem! Erdély a mienk! Erdély sorsa 
a mi sorsunk! A kialvó Pásztortűz a mi re
ménységünk, a mi jövendő életünk egét is vi
gasztalan sötétbe borítja.

Szedjük össze maradékerőnket és siessünk: 
élesszük fel a szent tüzet! Van még az Alföld
nek drága kincse: a kemény, illatos akác! 
Hordjad, hordjad, alföldi magyar lélek, dobd 
rá fenyők gyantás üszkeirc, hadd világítsa be 
e testvérlángolás rab Erdély egét! Hirdesse a 
magyar lélek, a magyar gondolat örök erejét, 
örök szépségét s vetítse szebb jövő boldogító 
fényét rab testvéreink csüggedő leikébe.

*
A MANSz április 1-én irodalmi délutánt tart, 

melyet a ..Pásztortűz" szolgálatába állít. En
nek a folyóiratnak egyik erőssége a tragikus- 
sorsú Ktincz Aladár író életéről és nagy mű
véről. a ..Fekete kolostoriról tart előadást 
Pnsthy Sándorné. Megnyitót mond Dénesné 
Boga Janka.

A legismertebb nevű motor
versenyzők indulnak a KSC 

országos motorversenyén
A KSC országos motorversenyének nevezési 

zárlata csak szombaton jár le. de már eddig 
is leadták nevezésüket a leghíresebb magyar 
versenyzők. A szólókerékpár versenyen Aus- 
lánder. Zamecsnik. Komlósi. Kiss László (Bu
dapest). Zsótér dr.. Mássá. Kozma. Kiss László 
(Kecskemét), az oldalkocsis küzdelmekben 
pedig Bauer. Zulyba és Bátya indulnak az ed
digi nevezések szerint.

Az országos verseny annál is inkább számot 
tarthat a legnagyobb arányú érdeklődésre, 
mert a KMAC-tól kapott segély révén a KSC 
igen olcsón állapíthatta meg a helyárakat, de 
azért is. mert az idén ez lesz az egyetlen kecs-

A Kecskeméti Városi Dalárda ma. szer
dán. március 30-án délután 5 órakor egyesü
leti helyiségében Füuessy Imre alelnök elha
lálozása alkalmából összpróbát tart. Az elnök
ség felkéri a tagokat, hogy pontosan megje
lenni szíveskedjenek. Elnökség.

A KSC választmánya és sportbizottsága 
holnap, csütörtökön este ülést tart.

Születések. Horváth József és Beke Mar
git fia József Ferenc rk. Keserű József és 
Borbély Terézia fia József. Magó Ferenc és 
Patai Juliánná fia József Antal rk. Sinka 
István és Terecskei Ilona leánya Ilona Bózsa 
rk. Cs. Kovács János és Zöldi Kovács Mar
git fia (iergelv rk. Mucsi Mihály és Horváth 
Mária fia Mihály Gyula rk. Turkevi Nagy 

I Imre és Vecsey Zsuzsanna leánya Etelka ref. 
Patai János és Konkoly Etelka leánya 

1 Etelka rk.
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Kihirdetett jegyespárok. Rózsa Mihály 
rk. fin. és Kalmár Erzsébet rk. — V. Kovács 
Pál rk. kisbirtokos és Halász Anna rk. — Hor
váth Károly ref. lovász és Farkas Erzsébet ref. 

Tibinger Sándor rk. géplakatossegéd és 
Rémesek Ilona rk. Bódi Mihály rk. népze
nész és Szarvas Etelka rk.

Hirdetmény. Szappanos Elek kecskeméti 
lakos részére f. évi március hó 25-től decem
ber 31-ig terjedő időtartamra Kecskemét th. 
város határának Kőncsög-puszta részében el
szaporodott du-vadaknak és ragadozó madarak
nak méreggel való irtásához a 23,542—1895. 
B. M. sz. körrendelet értelmében engedélyt ad
tam. Figyelmeztetek mindenkit, hogy az ezen 
határrészben kitett mérgezett tárgyakhoz hí
vatlanul hozzányúlni, vagy azokat eltulajdo
nítani az idézett körrendelet 10 szakaszában 
meghatározott büntetés terhe alatt tilos. Kecs
kemét. 1932. évi március hó 26. Rendőrkapi
tányság. 178

Házasságok. S. Nagy József rk. vincellér 
és Barta Mária Magdolna rk. (Kovács István 
és Fakan István). Kópiás Imre rk. lm. és 
Ilonka Ilona rk. (Koskár József és Gyulai Mi
hály). -- Mócza György rk. kisbirtokos és Oláh 
Matild rk. (Bodor József és Oláh Ferenc). — 
Földházi Gyula rk. vasesztergályos és Dómján 
Hona rk. (Rehus Ferenc és Liszafeld Ferenc). 

Szabó József rk. m. kirü honvéd vf. tűz
mester és Rendeczky Juliánná ref. (Rendeczky 
János és Baracsi Gergely). — Balog József rk. 
gyári munkás és Hős Rozália rk. (Domokos 
László és Méhész László).

A szegények busvétjára :• következő neinesszivü 
adományokért mond hálás köszönetét a Szegénygon
dozó Hivatal: Fáy István főispán és felesége 50 pengő. 
Mészáros István 10 pengő. Nagy Ferenc 10 pengő. Bar- 
dócz Árpád dr. 5 pengő. Bakos István 5 pengő, Er- 
ményi József 5 pengő. Szikra László 3 pengő, Tóth 
Gyula 2 pengő, özv. Szokolai Mihályné 4 pengő, F. 
Hegedűs Jánosné 2 pengő, Zakar Zsigniondné 1 pengő. 
Hab Lászlóné 1 pengő, özv. Takács Mihályné 20 fillér, 
özv. Vincze Ferencné 50 fillér. Gsonka István 50 fillér. 
Márkli József 5 tojás, fél kg szalonna, burgonya, Nagy 
Ferenc 4 kg liszt, 1 kg szalonna, özv. Pócsy Györgyné 
2 kg liszt, 1 kg cukor, özv. Salamon Elekné 4 kg rizs, 
2 kg cukor. Györfi Mihályné 12 tojás, S. Nagy Jánosné 
2 kg szalonna, kalács, ruhanemű, özv. Nyúl Ferencné 
7 kg liszt. Kovács Pálné 1 kenyér. Sípos írónké 3*/t  
kg liszt, 1 kg bab. Gömöri József 4 kg szalonna. 1 ke
nyér. Dékány Pálné 2 kg liszt. 1 kg bab, fél kg sza
lonna, dr. Hajnóczy Ivánné lencse, borsó, befőtt, Harói 
Csuka Gerőné fehérnemííek. Csabai József 11 kg sza
lonna. 1 zsák burgonya, dr. Nyúl Tóth Pálné 1 kg zsír. 
Tassy János 20 kg kenyérliszt, Fuderer József 5 kg 
liszt, id. Pólyák János 14 kg liszt, 3 kg szalonna, özv. 
Molitorisz Károlyné 10 tojás, özv. Farkas Józsefné egy 
kg szalonna. 2 kg liszt. F. Hegedűs Jánosné 8 kg liszt, 
Ferencrendi zárda 2 zsák liszt, 23 kg lekvár, 30 kg 
burgonya. 8 kg szalonna. 100 liter bor, Bozó Józsefné 
1 sonka. Kovács József 1 sonka. 6 kg liszt. Csontos 
Pálné 1 sonka Virág Józsefné 5 kg liszt, hús. Csertő 
János 70 kg liszt, 2 kg szalonna. Füvessy Imréné 5 kg 
liszt. Szabó Iván dr. 3 zsák liszt, özv. Szabó Balázsné 
másfél kg szalonna. 10 tojás, fél kg tészta. 6 kg ke
nyér. Rónai Jánosné 5 kg liszt, ruhanemű, Radó Mi
hály 5 kg liszt. Mák Antalné 3 kg liszt. N. N. 25 tojás. 
Szabó János 1 kenyér, 1 sonka. N. N. 1 kenyér, 1 son
ka. Dékány Imréné 5 kg Liszt, Cseh Károlyné 10 tojás. 
1 kg tarhonya, fél kg füstölthús. (Folytatjuk.)

— Halálozások. Halász József rk. 65 éves.
I alfája 160. Nagy Czigány Lajos rk. 58 
évc-s, Törökfái. Kalócz János rk. 72 éves, 
Belsőnyír. — Olajos Anna rk. 45 éves. Pász- 
thóy-utca 8. - Szabó István rk. 5 hónapos. 
Bethlen-város 62. — Szabó László rk. 18 éves, 
B. Széchenyi-utca 18. Katona János rk. 59 
éves, Holló-utca 23. Mákos István rk. 77 
< ves, Törökfái. — Tolvaj Imre rk. 9 hónapos. 
Ágasegyháza. — Faragó Ferenc rk. 71 éves. 
Szalag-utca 11. özv. Vecsei Pálné Kelő Te
rézia rk. 73 éves, Felsőszélt tk irály. F. Tóth 
László rk. 33 éves. Fecske-utca 28. - özv. 
Koczkás Pálné Fekete Judit rk. 61 éves. Tize
des-utca 8. — Plangár Mária rk. 17 éves, Hor- 
nyik János-utca 7. — Németh Ferenc rk. 50 
éves, Erzsébet-körút 12. özv. Farkas Far- 
kasné Sóki Veronika rk. 76 éves, Szent László
vá ros 1. Bódogh Antal rk. 83 éves. Tizedes
utca 12. Villám Sándor ref. 1 hónapos. Kö
rösi-hegy. Zubomyák Sándor Balázs rk. 45 
éves. Zsinór-utca 79. Szabó Klára rk. 86 
éves. Kada Elek-utca 1. özv. (iái Istvánné 
Kerekes Magdolna rk. 74 éves, Tűzoltó-sor.

GYERMEK-KOCSIK
880 garantált jó minőségben
SÉGNER IIPÓT ÉS FI*  CÉGNÉL, KŐROSI-U. 5

1 G4YIIL.TCOS "V AGLYO ? 1f■ c nagysikerű regénye kapható a KULTÚRÁBAN (üj postapalota V'l szemben). i
2278—1932. szám. 761

Hirdetmény
A mezőgazdasági termények tűztől való megóvása 

céljából már most figvelmezteti a vasútvonalak menti 
gazdaközönséget, hogv a m. kir. belügyminiszter úr 
14,200 1924 sz. lendélete értelmében a termés learatá-
sát a vasúthoz legközelebb eső részen kell megkezdeni.

A behordásra kész mezei termények a vasútvonaltól 
minél messzebbre, legalább 100 méter távolságra helye- 
zendők el. amennyiben a terület keskenységénél ingva 
ilv távolságra nem volnának elhelyezhetők, terményei
ket — a saját érdekükben - a legrövidebb idő alatt 
kötelesek elszállítani.

A pályamenti gazdaközönség a tarkít a vasút felől 
közvetlen az aratók nyomában lépésről lépésre feltisz
togatni tartozik s ha az aratók eljutottak ahhoz a vo
nalhoz. ahol a pályához legközelebb eső keresztek vagy 
boglyák elhelyezésre kei ülnek, icgaláblé 3 méter széles 
védőszántás létesítendő olymódon, hogy a védőszántás 
a pálya télé es • boglya, illetőleg keresztsortól 5—10 
méter távolságra essek. A védöszántások egy vonal
ban létesítendők, mert a lépcsőzetes védőszántások a 
futótűz illen nem nyújtanak védelmet.

Aki a f.-iitetn’i i cndel kezeseket megszegi, amennyi
ben cselekménye súlyosabb elbírálás alá nein esik. 15 
napig terjedhető elzárással és 80 pengőig terjedhető 
pé.izbünt*téss. ’l büntethető kihágást követ el.

Kecskemét. 1932. évi március hó 18. napján.
Füredy tanácsnok.

mint 1. fokú tűzrendészeti hatósáág

ÉRTESÍTEM
a mélyen tisztelt közönséget

hogy a tulajdonomat képező III., 
Széchenyi - körút 1. számú
házamban

fa-, szén-, mész- és 

cement - kereskedést
nyitottam. Kérem a közönség 
szives pártfogását és biztosíthatom, 
hogv jutányos áron pontos és 
figyelmes kiszolgálásban részesül.

D. KOVÁCS
tüzelőanyag-kereskedő 684

A Kecskeméti Szikvizgyár RT.
leghigienikusabban előállított

termékeinek árát leszállította!
5 fillér a félliteres szódavíz! 

10 fillér egy literes szódavíz! 
10 fillér egy üveg málna, vagy 

narancs gazé!
V, Bercsényi utca 0. — Telefonsáéin: 71.

ess 

Kecskemétiek találkozóhelye az

István Király-szálloda
Budapest, VI. kér Podmaniczky-utca 8. szám, a Nyugati-pályaudvar mellett

Sürgönyeim: Hotelist (Interurban) telefon 202—43, 
294 34. — Modern komforttal berendezett első
rangú családi szálloda. Minden szobában központi 6
fűtés, állandó hideg-meleg folyóvíz, telefon, lift.

Olcsó és abszolút tiszta szobák, legfigyelmesebb kiszolgálás. A szállodában kávé
ház, cukrászda és fodrászterem. Közvetlen összeköttetés a Keleti pályaudvartól a 2. és a 46 számú villamosokká

___ A kecskeméti kir. törvényszékül.
Ke. 1335—1932. szám. 7^

HIRDETMÉNY 
csödönkíviili kényszeregyességi ügyben

A kecskeméti kir. törvényszék közhírré teszi, hogy 
a Kecskeméti Bőriparosok Anyagbeszerző Szövetkezete 
kecskeméti bej. cég (Batthyány-utca 4.) kérelmére a 
csödönkíviili kényszeregyességi eljárást megindította.

Vagyonfelügyelőül dr. Szigethy Zoltán kecskeméti 
lakos ügyvédet rendeli ki s a kérelmet a magánegyes
ség megkísérlése végett az Országos llitelvédő Egylet 
központjának küldötte meg.

A hitelezőket felhívja, hogy követeléseiket a hirdet
ménynek a bíróság hirdetőtáblájára kifüggesztésétől 
legfeljebb 20 napon belül az 1410—1920. M. E. számú 
rendelet 52 szakaszában meghatározott módon (írás
ban a követelés összegének és jogcímének megjelölé
sével, esetleges váltófedezet, zálogjog vagy egyéb biz 
tosíték felemlítésével) s a 70. szakaszban meghatá
rozott jogkövetkezmények 'szavazati jog elvesztésének 
terhe alatt az Országos Iliiéi védő Egyletnél (V. kér., 
Alkotmány-Utca 8.) jelentsék be. A hitelezőket arra is 
felhívja, hogy a netán létrejött magánegyesség lonye- 
g«'s tartalmának a Budapesti Közlönyben megjelent 
közzétételt követő további 15 nap alatt a magánegyes
ség tekintetében fennálló esetleges észrevételeiket 
ugyancsak az Országos Hitelvédő Egylet említett 
szervénél, illetőleg a VHE-nél írásban nyújtsák be.

Arra is figyelmezteti a kir. törvényszék 1 hitele
zőket. hogy magánegyesség létre nem jötte esetében 
a bejelentett követelések után járó törvénykezési illeté
ket (100. szakasz) az egyességi tárgyalás határ
napjáig rójják le.

Az eljárás megindításának joghatálya a mai nappal 
áll be.

Kecskemét. 1932. évi március hó 19. napján. 
Orbán János sk.. kir. tvsz. bíró

A kiadmány hiteléül: 
Tollasáé sk.. kezelő.

Vermorel permetezőgépek és alkatrészeik, 
gumiáruk olcsó gyári áron szerezhetők be 
Domián gépkereskedőnél. 770

Kiadó lakás. A Hoffmann János-utca 1. szám 
alatt kiadó 2 tágas, világos utcai szoba. Iro
dának és garzonlakásnak igen alkalmas. Rész 
letes felvilágosítást ad a Duna—Tiszaközi Me
zőgazdasági Kamara. 829

Nagykőrösi-utca 27. szám alatt 1 szoba, kony
ha, mellékhelyiségekből álló lakás kiadó május 
^re^^rdeklődn^ehe^^MiázfeIügyelőné^^^57

Eladnám vagy elcserélném Kecskeméten levő 
házért alsódabasi szőlőmet és házrészemet. — 
Jűdekezn^ehe^3sák/y^itc^

Kiadó 2 szoba, konyhából, megfelelő mellék- 
helyiségekből álló világos, száraz lakás. Csino
san bútorozva vagy anélkül. Azonnal elfoglal
ható. II. Külső Szabadság-ót 5. sz. (új reál
iskolánál). 146

A városi zálogházban árverésből maradt áruk 
varrógép, ingaóra, fényképezőgép, jó pedálos 
Schunda -cimbalom, gramofon lemezek 50—80 
fillérért darabonként, kabátok, egy cipész föl*  
tozógép, egy jó szabógép stb. kaphatók dél
utánonként 3 órától 7 óráig._______________ 158

Hosszú évek óta volt ügyvédi iroda a legfor
galmasabb helyen, esetleg lakásnak is kiadó 
Ugyanott egy üzlethelyiség, mely utcai forgal 
mánál fogva a legjobb helyen van. szintén 
május 1-re kiadó. Trafiknak is kiválóan alkal
mas. Gáspár András-utca 1. 176

Felelős szerkesztó: Szabó Ambrus dr. 
Laptulajdonos és kiadó: 

az Első Kecskeméti Hírlapkiadó- éa Nyomda- 
Rész vényt Araaság

Nywmatatt a> Kér etem Mi Hírlapkiadó- éa Nyomda-fléanvtoytáraasáf könyvnyomdájában — Nyomdavezető: Sebők Latrán.




